
UCHWAŁA NR XXIX/89/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie: wyrażenia zgody na 
współdziałanie Gminy Skarżysko - Kamienna i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu 

pod nazwą "Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku 
Kościelnym" oraz wydzielenia na ten cel odpowiednich środków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.; Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 
62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 
52 poz. 420) Rada Miasta Skarżyska - Kamiennej uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/16/2010 z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie: wyrażenia zgody na współdziałanie 
Gminy Skarżysko - Kamienna i Gminy Skarżysko Kościelne w celu realizacji projektu pod nazwą "Budowa 
i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Skarżysku - Kamiennej i Skarżysku Kościelnym" oraz wydzielenia na 
ten cel odpowiednich środków dokonuje się następującej zmiany: Harmonogram dokapitalizowania stanowiący 
załącznik do umowy będacej załącznikiem w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 3063



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/89/2012

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 25 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3063



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3063



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3063



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/89/2012

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 25 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3063



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3063


		2012-11-12T14:17:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




